
Starostwo Powiatowe w Kaliszu

1/1

Noworoczne spotkanie przyjaciół Powiatu Kaliskiego

Już po raz 20. na Spotkaniu Noworocznym w kaliskim starostwie spotkali się przyjaciele Powiatu Kaliskiego. Uroczystość
odbyła się 8 stycznia, na zaproszenie Starosty Kaliskiego Krzysztofa Nosala i Przewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego Jana
Adama Kłysza odpowiedziało wielu znamienitych gości.

W spotkaniu wzięli udział m.in.: Biskup Kaliski Edward Janiak; władze Województwa Wielkopolskiego w osobach: Krzysztof
Grabowski Wicemarszałek, Marzena Wodzińska Członek Zarządu oraz Andrzej Plichta Radny Sejmiku;  władze i radni Powiatu
Kaliskiego;  przedstawiciele  Miasta  Kalisza  -  Krystian  Kinastowski  Prezydent  Miasta  oraz  Mirosław  Gabrysiak
Wiceprzewodniczący  Rady,  włodarze  gmin  z  terenu  powiatu  kaliskiego,  przedstawiciele  różnego  rodzaju  instytucji,
powiatowych inspekcji, straży oraz jednostek, pracownicy Starostwa Powiatowego, przedstawiciele mediów. Spotkanie było
okazją  do złożenia  sobie  życzeń noworocznych,  wspólnego podsumowania ubiegłorocznych wydarzeń i  przedstawienia
planów na 2020 rok.

"Spotkaliśmy się tutaj, aby przekazać sobie znak pokoju. Wbrew temu co dzieje się aktualnie na świecie, musimy pokazać, że
jesteśmy tutaj  razem. Tak trudno jest  budować pokój  na świecie,  kiedy nie będziemy go budować tutaj,   w naszych
rodzinach,  oraz  w tej  naszej  rodzinie  samorządowej,  wśród  przyjaciół.  Bo  jesteśmy przyjaciółmi,  szczególnie  naszych
mieszkańców,  którym  służymy.  Niech  ten  czas  będzie  czasem  refleksji  i  podsumowań,  a  także  podziękowań  i  radości  ze
współpracy" - mówił Starosta Kaliski Krzysztof Nosal.

 "Chciałbym zwrócić uwagę w jakich okolicznościach się spotykamy, w Austarlii płoną lasy, tyle ludzi ginie, we Francji, w
Hiszpanii,  w  Niemczech  ludzie  boją  się  wyjść  na  ulice,  jest  niebezpiecznie.  Cieszmy się,  że  w  naszej  Ojczyżnie  jest
bezpiecznie. Ojczyznę trzeba kochać - tego uczył nas Jan Pawłe II. W tym roku będziemy świetować setną rocznicę urodzin
Jana  Pawła  II  [...]  Dziękuję  za  zaproszenie,  gratuluję,  że  udało  się  zebrać  tylu  znamienitych  gości,  życzę  wszystkim
błogosławieństwa Bożego" -  mówił Biskup Kaliski Edward Janiak .

W imieniu władz Województwa Wielkpolskiego głos zabrali: Krzysztof Grabowski Wicemarszałek, Marzena Wodzińska Członek
Zarządu oraz Andrzej Plichta Radny Sejmiku, dziękując za dobrą współpracę pomiędzy samorządami.

"Chciałbym podziękować za 2019 rok, każdy rok ma swoją specyfikę, jestem przekonany i obserwuję to przez wiele lat jak
bardzo zmieniał się powiat kaliski oraz gminy. Możemy to zawdzięczać dobrej współpracy pomiędzy tymi samorządami a
województwem i za to pragnę podziękować. Wiele inwestycji jest możliwe, zauważamy poprawę życia mieszkańców. Życzę,
aby  2020  to  był  dobry  rok,  dobry  na  realizację  marzeń  tych  prywatnych  i  tych  samorządowych  -  mówił  Krzysztof
Grabowski Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

W imieniu mieszkańców  i władz miasta Kalisza życzenia noworoczne złożył również Krystian Kinastowski Prezydent Kalisza
oraz Mirosław Gabrysiak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. W imieniu Wojewody Wielkopolskiego Łukasza Mikołajczyka
życzenia przekazał Dawid Korzeniewski, a w imieniu Andżeliki Możdżanowskiej Poseł do Parlamentu Europejskiego głos
zabrała Anna Lis.

Na  zakończenie  noworoczny  toast  wraz  z  życzeniami  przekazał  Jan  Adam Kłysz  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Kaliskiego: "Na rok 2020 słowami Jana Pawła II  przekazuję życzenia: Niech nasza droga będzie wspólna, niech nasza
modlitwa będzie pokorna, niech nasza miłość będzie potężna, niech nasza nadzieja będzie większa od wszystkiego, co się tej
nadziei może sprzeciwiać."

Muzycznie  spotkanie  uświetnił  koncert  kolęd  i  pastorałek  w  wykonaniu  uczniów  Szkoły  Artystyczno  -  Muzycznej
„FortePiano” w Zbiersku.  Szkoła w 2019 roku otrzymała tytuł „Przyjaciel Powiatu Kaliskiego w uznaniu za edukację
muzyczną dzieci i młodzieży oraz rozwijanie pasji muzycznych wśród mieszkańców gminy Stawiszyn i powiatu kaliskiego.
Dzieci pięknie wprowadziły uczestników  spotkania w świąteczno - noworoczny radosny nastrój.
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